
1 
 

UAB „Signeda“ 

Baltijos g. 39, Jonučių k. LT-53305, Kauno  raj. 

Įmonės kodas 135685159; PVM mokėtojo kodas LT356851515 

Tel. +37037244827; el. p. administratore@signeda.lt 

      

 

  

KONKURSO  SĄLYGOS  

  

PROJEKTAS „PRIVAČIŲ JURIDINIŲ ASMENŲ ENERGIJOS VARTOJIMO 

EFEKTYVUMO PRIEMONIŲ ĮGYVENDINIMAS PAGAL ENERGIJOS AUDITO 

ATASKAITAS“ NR. KK-AM-J03 

 

 

TURINYS 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS ................................................................................................ 2 

2. PIRKIMO OBJEKTAS ............................................................................................................ 2 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI .................................................................. 2 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS......................................................6 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS ........................................ 7 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS ............................................................. 8 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS............................................................................9 

8. DERYBOS ............................................................................................................................. 10 

9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO ............................................................ 10 

10. ESMINĖS PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS ................................................................... 11 

11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS .......................................................................................... 11 

12. PRIEDAI ................................................................................................................................ 12 

Apšvietimo įrangos techniniai reikalavimai...................................................................................13 

Pasiūlymo forma............................................................................................................................17 

Tiekėjo deklaracija ....................................................................................................................... 22 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

2023 m. liepos 24 d. 

Kaunas 

 

 

file:///C:/Users/RASA/Downloads/Konkurso-salygos-06-12%20(1).docx%23_Toc137477082
file:///C:/Users/RASA/Downloads/Konkurso-salygos-06-12%20(1).docx%23_Toc137477083
file:///C:/Users/RASA/Downloads/Konkurso-salygos-06-12%20(1).docx%23_Toc137477084
file:///C:/Users/RASA/Downloads/Konkurso-salygos-06-12%20(1).docx%23_Toc137477085
file:///C:/Users/RASA/Downloads/Konkurso-salygos-06-12%20(1).docx%23_Toc137477086
file:///C:/Users/RASA/Downloads/Konkurso-salygos-06-12%20(1).docx%23_Toc137477087
file:///C:/Users/RASA/Downloads/Konkurso-salygos-06-12%20(1).docx%23_Toc137477088
file:///C:/Users/RASA/Downloads/Konkurso-salygos-06-12%20(1).docx%23_Toc137477089
file:///C:/Users/RASA/Downloads/Konkurso-salygos-06-12%20(1).docx%23_Toc137477090
file:///C:/Users/RASA/Downloads/Konkurso-salygos-06-12%20(1).docx%23_Toc137477091
file:///C:/Users/RASA/Downloads/Konkurso-salygos-06-12%20(1).docx%23_Toc137477092
file:///C:/Users/RASA/Downloads/Konkurso-salygos-06-12%20(1).docx%23_Toc137477093
file:///C:/Users/RASA/Downloads/Konkurso-salygos-06-12%20(1).docx%23_Toc137477094


2 
 

 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS  

  

1.1.UAB „SIGNEDA“ (toliau - Pirkėjas), pagal priemonę „Privačių juridinių asmenų energijos 

vartojimo efektyvumo priemonių įgyvendinimas pagal energijos audito ataskaitas“ NR. KK-AM-

J03, bendrai finansuojamą programos valdytojos  Lietuvos Respublikos aplinkos ministerijos, 

numato įsigyti Išmanios apšvietimo sistemos įrangą ir montavimo darbus (toliau – Pirkimas).  

1.2.Pirkimas vykdomas vadovaujantis aktualios redakcijos Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 

2010 m. rugsėjo 14 d. įsakymu Nr. D1-762 „Dėl ūkio subjektų, kurie nėra perkančiosios 

organizacijos pagal Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimą įstatymą, pirkimų vykdymo ir 

priežiūros tvarkos aprašo patvirtinimo“, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu (toliau – Civilinis 

kodeksas), kitais teisės aktais bei šiomis konkurso sąlygomis (toliau – Konkurso sąlygos).  

1.3.Pirkėjas vykdo žaliuosius pirkimus vadovaudamasis Aplinkos apsaugos kriterijų, kuriuos 

perkantieji subjektai turi taikyti pirkdami prekes, paslaugas ar darbus, taikymo tvarkos aprašu, 

patvirtintu Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2011 m. birželio 28 d. įsakymu Nr. D1-508 

„Dėl Produktų, kurių viešiesiems pirkimams taikytini aplinkos apsaugos kriterijai, sąrašų, 

Aplinkos apsaugos kriterijų ir Aplinkos apsaugos kriterijų, kuriuos perkančiosios organizacijos 

turi taikyti pirkdamos prekes, paslaugas ar darbus, taikymo“. 

1.4.Skelbimas apie Pirkimą paskelbtas APVA skelbimų skiltyje  www.apva.lt  2023 m. liepos 24 d.  

1.5. Pirkėjas yra pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) mokėtojas. PVM mokėtojo kodas –  

LT356851515. 

1.6.Pirkimą organizuoja ir vykdo Pirkėjo sudaryta pirkimo komisija (toliau – Komisija). 

1.7.Pirkimas atliekamas konkurso būdu laikantis lygiateisiškumo, nediskriminavimo, abipusio 

pripažinimo, proporcingumo, skaidrumo principų. 

1.8.Pirkėjo įgaliotas atstovas palaikyti tiesioginį ryšį su tiekėjais ir gauti iš jų su Pirkimo procedūromis 

susijusius pranešimus: UAB „Inoline group“, el. p. info@inolinegroup.lt. 

 

2. PIRKIMO OBJEKTAS  

 

2.1 Pirkimo objektas – Sandėliavimo paskirties pastato Išmanios apšvietimo sistemos įrengimas.  

2.2 Įrangos įrengimo vieta – Baltijos g. 39, Jonučių km. Alšėnų sen. Kauno raj. sav.  

2.3 pirkimas į dalis neskaidomas.  

2.4 Išmanios apšvietimo sistemos įrengimo, konfigūravimo darbai turi būti atlikti per 1 mėn. nuo 

pirkimo tarp Pirkėjo ir Tiekėjo sutarties pasirašymo dienos.  

 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI  

  

3.1. Tiekėjas, dalyvaujantis pirkime, turi atitikti šiuos kvalifikacijos reikalavimus:  

   

http://www.apva.lt/
mailto:info@inolinegroup.lt


3 
 

Eil. 

Nr.  

Kvalifikaciniai 

reikalavimai  

Kvalifikacijos 

reikalavimų 

reikšmė 

Kvalifikacinius reikalavimus įrodantys 

dokumentai  

 

Bendrieji tiekėjų kvalifikacijos reikalavimai 

 

3.1.1.  Tiekėjas nėra 

bankrutavęs, 

likviduojamas, su 

kreditoriais sudaręs 

taikos sutarties, 

sustabdęs ar apribojęs 

savo veiklos arba jo 

padėtis pagal šalies, 

kurioje jis registruotas, 

įstatymus nėra tokia pati 

ar panaši. Jam nėra 

iškelta 

restruktūrizavimo, 

bankroto byla arba nėra 

vykdomas bankroto 

procesas ne teismo 

tvarka, nėra siekiama 

priverstinio likvidavimo 

procedūros ar susitarimo 

su kreditoriais arba jam 

nėra vykdomos 

analogiškos procedūros 

pagal šalies, kurioje jis 

registruotas, įstatymus. 

Tiekėjo, 

neatitinkančio šio 

reikalavimo, 

pasiūlymas yra 

atmetamas 

Valstybės įmonės Registrų centro arba 

atitinkamos užsienio šalies institucijos 

išduotas dokumentas, patvirtinantis, kad 

tiekėjas nėra bankrutavęs, likviduojamas, 

jam nėra iškelta restruktūrizavimo, 

bankroto byla ar vykdomas bankroto 

procesas ne teismo tvarka, nėra siekiama 

priverstinio likvidavimo procedūros ar 

susitarimo su kreditoriais, arba išrašas iš 

teismo sprendimo, išduotas ne anksčiau 

kaip 60 dienų iki pasiūlymų pateikimo 

termino pabaigos. Jei dokumentas išduotas 

anksčiau, tačiau jo galiojimo terminas 

ilgesnis nei pasiūlymų pateikimo terminas, 

toks dokumentas yra priimtinas. Pateikiama 

tinkamai patvirtinta dokumento kopija*  

3.1.2.  Dėl tiekėjo (juridinio 

asmens) per pastaruosius 

5 metus nebuvo priimtas 

ir įsiteisėjęs 

apkaltinamasis teismo 

nuosprendis už 

nusikalstamas veikas 

nuosavybei, turtinėms 

teisėms ir turtiniams 

interesams, intelektinei 

ar pramoninei 

nuosavybei, ekonomikai 

ir verslo tvarkai, finansų 

sistemai, valstybės 

tarnybai ir viešiesiems 

Tiekėjo, 

neatitinkančio šio 

reikalavimo, 

pasiūlymas yra 

atmetamas. 

Išrašas iš teismo sprendimo arba 

Informatikos ir ryšių departamento prie 

Vidaus reikalų ministerijos ar valstybės 

įmonės Registrų centro Lietuvos  

Respublikos Vyriausybės nustatyta tvarka 

išduotas dokumentas, patvirtinantis 

jungtinius kompetentingų institucijų 

tvarkomus duomenis, arba atitinkamos 

užsienio šalies institucijos išduotas 

dokumentas, išduotas ne anksčiau kaip 60 

dienų iki pasiūlymo pateikimo dienos. 



4 
 

interesams, išskyrus 1 

punkte išvardytas veikas. 

3.1.3.  Tiekėjas turi būti 

įvykdęs įsipareigojimus, 

susijusius su mokesčių 

mokėjimu, įskaitant 

socialinio draudimo 

įmokas, pagal šalies, 

kurioje jis registruotas, 

ar šalies, kurioje yra 

perkančioji organizacija, 

reikalavimus. 

Tiekėjo, 

neatitinkančio šio 

reikalavimo, 

pasiūlymas yra 

atmetamas 

1) Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 

Lietuvos Respublikos finansų 

ministerijos teritorinės valstybinės 

mokesčių inspekcijos arba valstybės 

įmonės Registrų centro Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės nustatyta 

tvarka išduotas dokumentas, 

patvirtinantis jungtinius 

kompetentingų institucijų tvarkomus 

duomenis, ar šalies, kurioje 

registruotas tiekėjas, kompetentingos 

valstybės institucijos dokumentas, 

išduotas ne anksčiau kaip 60 dienų iki 

paraiškos pateikimo dienos;   

2) valstybinio socialinio draudimo fondo 

valdybos teritorinių skyrių ir kitų 

valstybinio socialinio draudimo fondo 

įstaigų, susijusių su Valstybinio 

socialinio draudimo fondo 

administravimu arba valstybės įmonės 

Registrų centro Lietuvos Respublikos 

Vyriausybės nustatyta tvarka išduotas 

dokumentas, patvirtinantis jungtinius 

kompetentingų institucijų tvarkomus 

duomenis, ar šalies, kurioje 

registruotas tiekėjas, kompetentingos 

valstybės institucijos dokumentas, 

išduotas ne anksčiau kaip 60 dienų iki 

pasiūlymo pateikimo dienos. 

3.1.4.  Tiekėjas vykdomą veiklą 

įregistravęs teisės aktų 

nustatyta tvarka. Bent 

vienas registruotos 

veiklos pobūdis atitinka 

perkamo objekto pobūdį 

pagal veiklos atestatą ir 

/arba EVRK 2 

klasifikatorių 

Tiekėjo, 

neatitinkančio šio 

reikalavimo, 

pasiūlymas yra 

atmetamas 

Valstybės įmonės Registrų centro išduota 

Lietuvos Respublikos juridinių asmenų̨ 

registro išrašo kopija ar kiti dokumentai, 

patvirtinantys tiekėjo vykdomos veiklos 

įregistravimą teisės aktų nustatyta tvarka 

arba atitinkamos užsienio šalies institucijos 

(profesinių ar veiklos tvarkytojų, valstybės 

įgaliotų institucijų̨ pažymos, kaip yra 

nustatyta toje valstybėje, kurioje rangovas 

registruotas) išduotas dokumentas ar 

priesaikos deklaracija, liudijanti tiekėjo 

vykdomos veiklos įregistravimą teisės aktų 

nustatyta tvarka. VMĮ duomenų banko 



5 
 

išrašas apie registruotas vykdomas veiklas 

pagal EVRK 2 klasifikatorių. 

Ekonominės ir finansinės būklės, techninio ir profesinio pajėgumo reikalavimai 

3.1.5. Tiekėjas gali užtikrinti 

prekių (įrangos) 

garantinį aptarnavimą, 

remontą.  

Reagavimo laikas (laiko 

tarpas nuo pranešimo 

apie gedimą, neveikimą 

ar klaidas iki Teikėjo 

veiksmų trikdžių 

šalinimui atlikimo) ne 

ilgiau kaip 12 (dvylika) 

valandų. 

Tiekėjo, 

neatitinkančio šio 

reikalavimo, 

pasiūlymas yra 

atmetamas 

Pateikiamas  Tiekėjo laisvos  formos 

raštiškas patvirtinimas,  kad jis atitinka 

šiame punkte nurodytą kvalifikacijos 

reikalavimą, kuriame būtų  nurodyti  

kontaktiniai  duomenys,  kuriais reikia 

kreiptis į tiekėją dėl prekių (įrangos) 

garantinio aptarnavimo bei remonto. 

Pateikiamas dokumento originalas  arba 

kopija* 

3.1.6.  Tiekėjas veiklą vykdo 

laikydamasis kokybės 

vadybos sistemų 

standartų. 

Tiekėjo, 

neatitinkančio šio 

reikalavimo, 

pasiūlymas yra 

atmetamas 

Pateikiami nepriklausomos 

akredituotos vertinimo įstaigos išduoti 

galiojantys vadybos sistemos 

sertifikatai ISO 9001; ISO 14001 ir 45001 

(arba) kitų lygiaverčių vadybos 

užtikrinimo priemonių įsidiegimą 

patvirtinančių dokumentų įrodančių, 

kad tiekėjas laikosi reikalaujamos 

aplinkos apsaugos vadybos sistemos 

standartų.  

* Pastabos: 

-Dokumentai turi būti išduoti ne anksčiau kaip 60 dienų iki pasiūlymo pateikimo dienos. Jeigu 

dokumentas išduotas anksčiau, tačiau jo galiojimo terminas yra ilgesnis nei pasiūlymų pateikimo 

terminas, toks dokumentas yra priimtinas. Pateikiami dokumentų originalai arba tinkamai patvirtintos 

kopijos.  

-Dokumentų kopijos yra tvirtinamos tiekėjo, ar jo įgalioto asmens el. parašu. Dokumentai teikiami 

lietuvių kalba. Užsienio šalyse išduoti dokumentai turi būti išversti į lietuvių kalbą.  

 

           3.2. Jei bendrą pasiūlymą pateikia ūkio subjektų grupė, šių Konkurso sąlygų 3.1.1. – 3.1.4. ir 

punktuose nustatytus kvalifikacijos reikalavimus turi atitikti ir pateikti nurodytus dokumentus 

kiekvienas ūkio subjektų grupės narys atskirai. 

           3.3. Jei bendrą pasiūlymą̨ pateikia ūkio subjektų grupė, šių Konkurso sąlygų 3.1.5. – 3.1.6 

punktuose  nustatytus kvalifikacijos reikalavimus turi atitikti visi kartu (pajėgumai sumuojami); 

           3.4. Tiekėjo pasiūlymas atmetamas, jeigu apie nustartytų reikalavimų atitikimą jis pateikė 

melagingą informaciją, kurią pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis.  



6 
 

3.5.  Jei Pirkimo procedūrose dalyvauja ūkio subjektų grupė, ji pateikia jungtinės veiklos 

sutartį arba tinkamai patvirtintą jos kopiją*. Jungtinės veiklos sutartyje turi būti nurodyti kiekvienos 

šios sutarties šalies įsipareigojimai vykdant numatomą su Pirkėju sudaryti pirkimo sutartį, šių 

įsipareigojimų vertės dalis, įeinanti į bendrą pirkimo sutarties vertę. Jungtinės veiklos sutartis turi 

numatyti solidarią visų šios sutarties šalių atsakomybę už prievolių Pirkėjui nevykdymą. Taip pat 

jungtinės veiklos sutartyje turi būti numatyta, kuris asmuo atstovauja ūkio subjektų grupei (su kuo 

Pirkėjas turėtų bendrauti pasiūlymo vertinimo metu kylančiais klausimais ir teikti su pasiūlymo 

įvertinimu susijusią informaciją, kuriam partneriui suteikti įgaliojimai pateikti pasiūlymą, jį 

pasirašyti, sudaryti sutartį). 

3.6. Jei tiekėjas įsipareigojimams pagal sutartį ketina pasitelkti subtiekėjus (subrangovus), jis 

juos turi aiškiai nurodyti pasiūlyme ir pažymėti, kokios prekės, paslaugos ar darbai bus perduodami 

subtiekėjams (subrangovams) ir kokiai pirkimo daliai (dalis procentais) atlikti jie bus pasitelkiami. 

Jeigu subrangovų atliekamų darbų ar paslaugų apimtis viso projekto dalyje  yra didesnė kaip 10 %, 

subrangovai turi atitikti konkurso sąlygų 3.1.1. - 3.1.4. punktuose numatytus reikalavimus ir tiekėjas 

turi pateikti šiuos kvalifikacijos reikalavimus įrodančius dokumentus kartu su teikiamu pasiūlymu.  

 

 

4. PASIŪLYMŲ RENGIMAS, PATEIKIMAS, KEITIMAS 

 

4.1.Pateikdamas pasiūlymą tiekėjas sutinka su šiomis Konkurso sąlygomis ir patvirtina, kad jo 

pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam pirkimo sutarties 

įvykdymui. 

4.2.Pasiūlymas turi būti pateikiamas el. paštu info@inolinegroup.lt  Elektroninio laiško antraštėje 

nurodyti „IŠMANIOSIOS APŠVIETIMO SISTEMOS ĮRENGIMO PIRKIMO KONKURSUI“. 

4.3 Tiekėjas kainos pasiūlymą privalo pateikti pagal Konkurso sąlygų 2 priede pateiktą formą. 

Pasiūlymas turi būti pasirašytas elektroniniu parašu (jei pasiūlymą teikia ne LR registruotas 

tiekėjas, pasiūlymas ir visi prie jo teikiami dokumentai ir/ar jų kopijos turi būti pasirašytos 

paprastu parašu tiekėjo arba jo įgalioto asmens.  

4.4 Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių kalba. 

4.5.Pasiūlymą sudaro tiekėjo pateiktų dokumentų visuma: 

4.5.1. užpildyta pasiūlymo forma, parengta pagal Konkurso sąlygų 2 priedą; 

4.5.2. Konkurso sąlygose nurodytus minimalius kvalifikacinius reikalavimus pagrindžiantys 

dokumentai; 

4.5.3. jungtinės veiklos sutartis arba tinkamai patvirtinta jos kopija, jei bendrą pasiūlymą teikia ūkio 

subjektų grupė; 

4.5.4. Įgaliojimas ar kitas dokumentas (pvz. pareigybės aprašymas), suteikiantis teisę pasirašyti 

tiekėjo pasiūlymą, kopija (taikoma, kai pasiūlymą pasirašo ne įmonės vadovas, o įgaliotas asmuo); 

4.5.5. techniniai dokumentai, patvirtinantys, kad siūloma prekė atitinka techniniuose reikalavimuose 

nustatytus parametrus; 

4.5.6. kita Konkurso sąlygose prašoma informacija ir (ar) dokumentai. 

mailto:info@inolinegroup.lt


7 
 

4.6. Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą – individualiai arba kaip ūkio subjektų grupės narys. Jei 

tiekėjas pateikia daugiau kaip vieną pasiūlymą arba ūkio subjektų grupės narys dalyvauja teikiant 

kelis pasiūlymus, visi tokie pasiūlymai bus atmesti. 

4.7.Tiekėjas, pateikdamas pasiūlymą, turi siūlyti visą nurodytą prekių kiekį. 

4.8.Tiekėjams nėra leidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų. Tiekėjui pateikus alternatyvų 

pasiūlymą, jo pasiūlymas ir alternatyvus pasiūlymas (alternatyvūs pasiūlymai) bus atmesti. 

4.9.Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2023 m. rugpjūčio  10  d., 10:00 val. (Lietuvos Respublikos 

laiku). 

4.10. Pirkėjas neatsako už elektroninio ryšio sutrikimus ar kitus nenumatytus atvejus, dėl kurių 

pasiūlymai nebuvo gauti ar gauti pavėluotai. 

4.11. Pasiūlymuose nurodoma pirkimo objekto kaina pateikiama eurais, turi būti išreikšta ir 

apskaičiuota taip, kaip nurodyta Konkurso sąlygų 2 priede. Apskaičiuojant kainą, turi būti 

atsižvelgta į visą Konkurso sąlygų 1 priede nurodyto pirkimo objekto apimtį, kainos sudėtines 

dalis, į techninės specifikacijos reikalavimus ir pan. Į pasiūlytą kainą turi būti įskaityti visi 

mokesčiai ir visos tiekėjo išlaidos. 

4.12. Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei 3 mėnesius nuo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

Jeigu pasiūlyme nenurodytas jo galiojimo laikas, laikoma, kad pasiūlymas galioja tiek kiek numatyta 

Konkurso sąlygose. 

4.13. Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, Pirkėjas turi teisę prašyti, kad tiekėjai pratęstų jų 

galiojimą iki konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas gali atmesti tokį Pirkėjo prašymą. 

4.14. Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui Pirkėjas turi teisę jį pratęsti. Apie naują pasiūlymų 

pateikimo terminą Pirkėjas raštu praneša visiems tiekėjams, gavusiems Konkurso sąlygas bei 

paskelbia apie tai internetinėje svetainėje www.apva.lt  

4.15. Pasibaigus skelbime nurodytam pasiūlymų pateikimo terminui ir negavus nei vieno 

pasiūlymo, Pirkimas bus vykdomas iš naujo. 

4.16. Tiekėjas iki galutinio pasiūlymo pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti savo 

pasiūlymą. Toks pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas galiojančiu, 

jeigu Pirkėjas jį gauna pateiktą raštu iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 

 

5.5.Pirkėjas atsako į kiekvieną tiekėjo rašytinį prašymą paaiškinti Konkurso sąlygas, jeigu prašymas 

gautas ne vėliau kaip prieš 4 (keturias) darbo dienas iki pirkimo pasiūlymų pateikimo termino 

pabaigos. Į laiku gautą prašymą paaiškinti Konkurso sąlygas Pirkėjas atsako ne vėliau kaip per 3 (tris) 

darbo dienas nuo jo gavimo dienos ir ne vėliau kaip likus 1 (vienai) darbo dienoms iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos. Pirkėjas, atsakydamas tiekėjui, kartu siunčia paaiškinimus ir visiems 

kitiems tiekėjams, kuriems jis pateikė Konkurso sąlygas, bet nenurodo, kuris tiekėjas pateikė prašymą 

paaiškinti Konkurso sąlygas. 

5.6.Nesibaigus pasiūlymo pateikimo, bet ne vėliau kaip likus 2 (dviem) darbo dienoms iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos, Pirkėjas turi teisę savo iniciatyva paaiškinti, patikslinti Konkurso 

sąlygas. 

http://www.apva.lt/


8 
 

5.7.Pirkėjas nerengs susitikimų su tiekėjais dėl pirkimo dokumentų paaiškinimų. 

5.8.Bet kokia informacija, Konkurso sąlygų paaiškinimai, pranešimai ar kitas Pirkėjo ir tiekėjo 

susirašinėjimas yra vykdomas šiame punkte nurodytu elektroniniu paštu: info@inolinegroup.lt Kitu 

būdu atliekamas Pirkėjo bendravimas su tiekėjais dėl Pirkimo nėra numatytas. 

 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS 

 

6.5.    Pateiktų pasiūlymų vertinimo procedūra vyks 2023 m. rugpjūčio 11 d., 10:00 val. (Lietuvos 

Respublikos laiku). 

6.6.   Pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir palyginimo procedūras atlieka Komisija, tiekėjams ar jų 

įgaliotiems atstovams pasiūlymų vertinimo procedūroje nedalyvaujant. 

6.7.   Pirkėjas užtikrina, kad pateiktuose pasiūlymuose pateiktos kainos nebus sužinotos anksčiau nei 

pasiūlymų pateikimo terminas, nurodytas Konkurso sąlygų 4.9. punkte. 

6.8.   Komisija nagrinėja ar tiekėjai pasiūlyme pateikė visus duomenis, dokumentus ir informaciją, 

apibrėžtą Konkurso sąlygose ir ar pasiūlymas atitinka Konkurso sąlygose nustatytus reikalavimus. 

Teisę dalyvauti tolesnėse Pirkimo procedūrose turi tik tie tiekėjai, kurių kvalifikacijos duomenys 

atitinka Pirkėjo keliamus reikalavimus. 

6.9.  Iškilus klausimams dėl pasiūlymų turinio ir Komisijai raštu paprašius šiuos duomenis paaiškinti arba 

patikslinti, tiekėjai privalo per Komisijos nurodytą protingą terminą, kuris negali būti trumpesnis nei 

3 (trys) darbo dienos, pateikti raštu papildomus paaiškinimus nekeisdami pasiūlymo esmės. 

6.10. Jeigu pateiktame pasiūlyme Komisija randa pasiūlyme nurodytos kainos apskaičiavimo 

klaidų, ji privalo raštu paprašyti tiekėjų per jos nurodytą protingą terminą, kuris negali būti trumpesnis 

nei 3 (trys) darbo dienos, ištaisyti pasiūlyme pastebėtas aritmetines klaidas, nekeičiant pasiūlyme 

nurodytos bendros galutinės kainos. Taisydamas pasiūlyme nurodytas aritmetines klaidas, tiekėjas 

neturi teisės atsisakyti kainos sudedamųjų dalių arba papildyti kainą naujomis dalimis. 

6.11. Kai pateiktame pasiūlyme nurodoma neįprastai maža kaina (30 proc. ar daugiau mažesnė nuo 

visų pateiktų pasiūlymų vidurkio), Komisija turi teisę, o ketindama atmesti pasiūlymą – privalo raštu 

paprašyti per Komisijos nurodytą protingą terminą, kuris negali būti trumpesnis nei 3 (trys) darbo 

dienos, pateikti neįprastai mažos pasiūlymo kainos pagrindimą, įskaitant ir detalų kainų sudėtinių 

dalių pagrindimą. 

6.12. Pirkėjo neatmesti pasiūlymai vertinami ekonomiškai naudingiausio pasiūlymo vertinimo 

kriterijų. 

 Kainos ir kokybės vertinimo santykis: 

 

Vertinimo kriterijai ir parametrai 

  Lyginamasis svoris 

1 kriterijus Kaina (C) Skiriamas balų 

skaičius: 

C1=70, mažiausios 

kainos atveju 

X=70 

C1max  = 70 

mailto:info@inolinegroup.lt


9 
 

C2=60 didesnės 

kainos atveju 

2 kriterijus Prekių pristatymo ir 

montavimo 

terminas (T) 

T1= 30, kai prekių 

pristatymo terminas 

iki 1 mėn. 

T2= 20, kai prekių 

pristatymo terminas 

daugiau nei 1 mėn. 

Y=30 

T1max= 30 

 6.12.1 Ekonominis naudingumas (S) apskaičiuojamas sudedant pasiūlymo kainos (C) ir prekių 

pristatymo kritterijų (T) balus: 

 

S=C+T 

 

6.12.2 Pasiūlymo kainos (C) balai apskaičiuojami mažiausios pasiūlytos kainos (Cmin) ir 

vertinamo pasiūlymo kainos (Cp) santykį padauginant iš kainos lyginamojo svorio (X): 

 

C= (Cmin/Cp)*X  

 

6.12.3. Pasiūlymo termino (T) balai apskaičiuojami trumpiausio pasiūlyto termino (Tmin) ir 

vertinamo termino santykį (Tp) padauginant iš termino lyginamojo svorio (Y): 

 

T=(Tmin/Tp)*Y. 

 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 

 

7.1.  Komisija atmeta pasiūlymą, jeigu: 

7.1.1. tiekėjas pateikė daugiau nei vieną pasiūlymą (atmetami visi tiekėjo pasiūlymai); 

7.1.2. tiekėjas neatitiko minimalių kvalifikacijos reikalavimų, jei jie buvo taikomi; 

7.1.3. tiekėjas pasiūlyme pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją ir, 

Pirkėjui prašant, nepatikslino jų; 

7.1.4. pasiūlymas neatitiko konkurso sąlygose nustatytų reikalavimų (tiekėjo pasiūlyme nurodytas 

pirkimo objektas neatitinka reikalavimų, nurodytų techninėje specifikacijoje, ir kt.) arba dalyvis, 

Pirkėjo prašymu, nekeisdamas pasiūlymo esmės, nepaaiškino arba nepatikslino savo pasiūlymo; 

7.1.5. tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą neištaisė aritmetinių klaidų ir (ar) nepaaiškino 

pasiūlymo; 

7.1.6. buvo pasiūlyta neįprastai maža kaina ir tiekėjas Pirkėjo prašymu nepateikė raštiško kainos 

sudėtinių dalių pagrindimo arba kitaip nepagrindė neįprastai mažos kainos; 

7.1.7. tiekėjas pateikė melagingą informaciją, kurią Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis 

priemonėmis; 



10 
 

7.1.8. tiekėjo, kurio pasiūlymas neatmestas dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlyta per didelė, 

perkančiajai organizacijai nepriimtina pasiūlymo kaina. 

7.2.  Apie pasiūlymo atmetimą tiekėjas informuojamas per 1 (vieną) darbo dieną nuo šio sprendimo 

priėmimo dienos. 

 

8. DERYBOS 

 

8.1.Jei Pirkėjo netenkina pateikti pasiūlymai, Komisijos sprendimu visi šiose konkurso sąlygose 

nustatytus minimalius reikalavimus atitinkantys tiekėjai gali būti kviečiami deryboms. 

8.2.Derybos yra vykdomos su visais tiekėjais, kurių pasiūlymai nebuvo atmesti. Derybų metu 

tiekėjams pateikiama ta pati informacija. Derybų rezultatai įforminami protokolu, kurie rengiami 

atskiri kiekvienam tiekėjui.  

8.3.Derybos gali būti vykdomos dėl visų perkamų prekių charakteristikų, įskaitant kainą, kokybę, 

komercines sąlygas ir socialinius, aplinkosaugos ir inovacinius aspektus. Nesiderama dėl 

minimalių reikalavimų, taikomų pirkimo objektui, tiekėjų kvalifikacijai, tiekėjų pasiūlymams, šių 

pasiūlymų vertinimo kriterijų ir esminių pirkimo sutarties sąlygų. 

8.4.Komisija, įvertinusi tiekėjų kvalifikaciją ir pasiūlymus, visiems tiekėjams, kurių pasiūlymai 

nebuvo atmesti, el. paštu nurodys laiką, kada reikia atvykti į derybas. 

8.5.Derybų procedūrų metu Komisija tretiesiems asmenims neatskleidžia jokios iš teikėjo gautos 

informacijos be jo sutikimo. Derybos vykdomos su kiekvienu tiekėju atskirai, derybos 

protokoluojamos. Derybų protokolą pasirašo Komisijos pirmininkas ir tiekėjo, su kuriuo derėtasi, 

įgaliotas atstovas. Jei tiekėjas ar jo įgaliotas atstovas neatvyko į derybas, Komisija surašo 

protokolą, kuriame nurodo apie tiekėjo neatvykimą, ir jį pasirašo visi komisijos nariai. 

8.6.Derybų galutiniai pasiūlymai yra šalių pasirašyti derybų protokolai bei pirminiai pasiūlymai, kiek 

jie nebuvo pakeisti derybų metu. Galutiniai pasiūlymai vertinami šiose pirkimo sąlygose nustatyta 

tvarka. 

8.7.Baigus derybas ir įvertinus galutinius pasiūlymus patvirtinama galutinė pasiūlymų eilė. Jei tiekėjas 

neatvyko į derybas, sudarant galutinę konkurso pasiūlymų eilę, vertinamas pirminis neatvykusio 

tiekėjo pasiūlymas. 

 

9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO 

 

9.1.Išnagrinėjusi, įvertinusi ir palyginusi pateiktus pasiūlymus, Komisija nustato pasiūlymų eilę. 

Pasiūlymai šioje eilėje surašomi kainos be PVM didėjimo tvarka. Jeigu kelių pateiktų pasiūlymų yra 

vienodos kainos, nustatant pasiūlymų eilę pirmesnis į šią eilę įrašomas tiekėjas, kurio pasiūlymas 

įregistruotas anksčiausiai. 

9.2.Tais atvejais, kai pasiūlymą pateikė tik vienas tiekėjas, pasiūlymų eilė nenustatoma ir jo pasiūlymas 

laikomas laimėjusiu, jeigu nebuvo atmestas pagal šių konkurso sąlygų nuostatas. 

9.3. Ekonomiškai naudingiausią pasiūlymą pateikęs tiekėjas yra skelbiamas laimėjusiu Konkursą. 

Pirkėjas nedelsdamas (ne vėliau kaip per 5 darbo dienas) tiekėjus raštu informuoja apie priimtą 

sprendimą raštu sudaryti Pirkimo sutartį, nurodydamas tiekėją, su kuriuo numatoma sudaryti Pirkimo 

sutartį. Mažiausią kainą pasiūlęs tiekėjas yra kviečiamas sudaryti Pirkimo sutartį, nurodant laiką iki 

kada reikia sudaryti sutartį. 



11 
 

9.4.Jeigu tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, raštu atsisako sudaryti pirkimo sutartį arba iki 

nurodyto laiko neatvyksta sudaryti pirkimo sutarties arba atsisako pirkimo sutartį sudaryti pirkimo 

dokumentuose nustatytomis sąlygomis, laikoma, kad jis atsisakė sudaryti pirkimo sutartį. Tuo atveju 

Komisija siūlo sudaryti pirkimo sutartį tiekėjui, kurio pasiūlymas pagal sudarytą pasiūlymų eilę yra 

pirmas po tiekėjo, atsisakiusio sudaryti pirkimo sutartį. 

 

10. ESMINĖS PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

 

10.1. Pirkimo sutartis pasirašoma su laimėjusį pasiūlymą pateikusiu tiekėju Konkurso sąlygose 

nustatytomis sąlygomis bei vadovaujantis Civiliniu kodeksu. 

10.2. Sudarant Pirkimo sutartį, negali būti keičiama laimėjusio tiekėjo galutinio pasiūlymo kaina ir 

esminės sąlygos. 

10.3. Visi įrangos pristatymo, sumontavimo ir pajungimo darbai turi būti atlikti ir perduoti 

Užsakovui ne vėliau kaip per 2.4. punkte nurodytą terminą.  

10.4. Įrangos pristatymo vieta –  Baltijos g. 39, Jonučių k. Alšėnų sen. Kauno r. sav.  

10.5. Tiekėjui laikui (per Pirkimo sutartyje numatytą terminą) ir (arba) tinkamai neįvykdžius 

Pirkimo sutarties be pagrįstų ir nuo tiekėjo nepriklausančių aplinkybių, Pirkėjas priskaičiuoja 0,05 

proc. dydžio delspinigius nuo neįvykdytos sutarties vertės tol, kol bus įvykdyti visi įsipareigojimai, 

tačiau bendra iš tiekėjo priskaičiuota sutartinė netesybų suma negali viršyti sumos, sudarančios 5 proc. 

(penkis procentus) sutarties vertės. 

10.6. Mokėjimai už atliktus darbus ir pristatytą įrangą vyks pagal suderintus priėmimo-perdavimo 

aktus ir jų pagrindu išrašytas PVM sąskaitas-faktūras. 

10.7. Be pateisinamų priežasčių per sutartyje nustatytą terminą Pirkėjui nesumokėjus už priimtą 

pirkimo objektą, tiekėjas gali pareikalauti mokėti 0,05 proc. dydžio delspinigius nuo vėluojamos 

sumokėti sumos už kiekvieną uždelstą dieną, kol bus įvykdyti visi įsipareigojimai, tačiau bendra iš 

Pirkėjo priskaičiuota sutartinė netesybų suma negali viršyti sumos, sudarančios 5 proc. (penkis 

procentus) sutarties vertės. 

10.8. Atliktų darbų rezultatas ir pristatyta įranga turi atitikti Pirkimo sutartyje, teisės aktuose, kituose 

normatyviniuose techniniuose dokumentuose nustatytus kokybės ir kitus reikalavimus, o jeigu tokie 

reikalavimai niekur nėra nustatyti – įprastai praktikoje keliamus reikalavimus. Sumontuota Įranga, be 

kita ko, turi atitikti jos gamintojo deklaruojamus techninius bei efektyvumo parametrus. 

10.9. Sumontuotai Įrangai ir darbams yra suteikiama ne trumpiau kaip 24 mėnesių garantija.  

            54W LED šviestuvams ne trumpiau kaip 5 metų garantija.  

 

11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

11.1. Tiekėjams pasiūlymų rengimo ir dalyvavimo Konkurse išlaidos neatlyginamos. 

11.2. Pirkėjas bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti Pirkimo 

procedūras, jeigu atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. Priėmęs sprendimą nutraukti 

Pirkimo procedūras, Pirkėjas ne vėliau kaip per 3 (tris) darbo dienas nuo sprendimo priėmimo apie 



12 
 

šį sprendimą praneša visiems pasiūlymus pateikusiems tiekėjams, o jeigu pirkimo procedūros 

nutraukiamos iki galutinio pasiūlymo pateikimo termino, visiems pirkimo sąlygas ir (arba) pirkimų 

dokumentus įsigijusiems tiekėjams. Jeigu Pirkimo sąlygos ir (arba) Pirkimo dokumentai skelbiami 

viešai (pavyzdžiui, interneto svetainėje), ten pat skelbiamas pranešimas apie pirkimo procedūrų 

nutraukimą. 

12. PRIEDAI 

12.1. Techninė specifikacija (1 konkurso sąlygų priedas); 

12.2. Pasiūlymo forma (2 konkurso sąlygų priedas); 

12.3. Deklaracija (3 konkurso sąlygų priedas). 

 

  



13 
 

Konkurso sąlygų priedas Nr. 1 „Techninė specifikacija“ 

 

Išmanios apšvietimo sistemos įrenginių techniniai reikalavimai 

 

Techniniuose reikalavimuose Pirkėjas nurodo minimalius reikalaujamus įrangos techninius 

duomenis, Tiekėjas gali siūlyti įvairias įrangos komplektacijas, kurios atitinka arba yra geresnės nei 

nurodyti techniniai parametrai.  Jei apibūdinant pirkimo objektą yra nurodytas konkretus modelis ar 

šaltinis, konkretus procesas arba prekės ženklas, patentas, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, laikyti, 

kad pirkėjas šį nurodymą pateikia įrašant žodžius „arba lygiavertis“. 

 

Pirkėjas projektą Nr. KK-AM-J03-0015 įgyvendina pagal priemonę  „Privačių juridinių asmenų 

energijos vartojimo efektyvumo priemonių įgyvendinimas pagal energijos audito ataskaitas“  

Perkama įranga turi būti nauja, nenaudota ir įdiegta, įgyvendinant energijos vartojimo audito 

ataskaitoje nurodytas energijos vartojimo efektyvumo didinimo priemones, kurios padeda efektyviau 

naudoti energiją. 

 

Eilės 

Nr. 

Funkcijų ir / ar techninių reikalavimų (rodiklių) pavadinimas 

(apibūdinimas) 

 

Bendrieji reikalavimai įrangai 

1. Atliekamos  įrangos transportavimo, montavimo, paleidimo, derinimo, 

konfigūravimo ir kitos būtinos parengimo naudoti paslaugos. 

 

2. Įranga, atskiri įrenginiai atitinka tokio tipo prekėms Lietuvos Respublikos, 

Europos Sąjungos ir (ar) Europos ekonominės erdvės valstybių nustatytus 

standartus, keliamus pagrindinius techninius, ekologinius, kokybės 

reikalavimus ir kartu su Įranga bus pateikti tai pagrindžiantys dokumentai. 

 

3. Sumontuotai Įrangai ir darbams yra suteikiama ne trumpiau kaip 24 mėnesių 

garantija.  

54W LED šviestuvams ne trumpiau kaip 5 metų garantija.  

 

 

Įrangos techniniai, aplinkosauginiai reikalavimai (rodikliai) 

1. Įranga turi atitikti Europos Sąjungoje (ES) galiojančius įstatymus, 

Direktyvas ir standartus, eksploatavimo leidimus suteikiančių instancijų (pvz., 

valdžios instancijos, priešgaisrinės apsaugos tarnybos) normatyvinius 

dokumentus bei visuotinai pripažintas technikos taisykles ir gamintojo 

nurodymus.  

 
 

 

 

 

 

 

 



14 
 

                                  Apšvietimo įrenginių  techniniai reikalavimai 

 

1 lentelė. 

E

Eilės 

Nr. 

Savybės Techniniai reikalavimai, rodikliai 

54W LED šviestuvai – 928 vnt. 

 

1.  Maksimali galia 54 W 

2.  Efektyvumas 137 lm/W 

3.  Šviesos srautas 7400 lm 

4. z Šviesos spalvos temperatūra 4000K (neutrali balta) 

5.  Šviesos spalvų atgava (CRI) (CRI):80 

6.  Neakinimo koeficientas (URG) (URG):25 

7.  Dimeriavimo būdas Sistemos valdikliai 

8.  Tarnavimo laikas 50000h 

9.  Kintamosios srovės įtampa (AC) (AC):220-240 V 

10.  Elektrinė apsaugos klasė I 

11.  Korpuso spalva Pilka/balta 

12.  Medžiaga Plienas/polikarbonatas 

13.  Atsparumo dulkėms ir vandeniui 

klasė (IP) 

(IP):66 

14.  Atsparumo smūgiams klasė (IK) (IK):10 

15.  Minimali aplinkos temperatūra                         -25ºC 

 

16.  Maksimali aplinkos temperatūra 45ºC 

17.  Plotis 98 mm. 

18.  Ilgis 1455 mm. 

19.  Montavimo aukštis                  2500-4000 mm. 

 

20.  Svoris 2 kg. 

21.  Aukštis 84 mm. 

 

22.  LED šviestuvai 24 vnt. 

23.  Senų šviestuvų demontavimas, 

naujų sumontavimas 

952 vnt. 



15 
 

24.  Kontroleriai 354 vnt. 

25.  Išmanus šviestuvų dimeriavimo 

valdiklis su judesį nustatančiu 

davikliu 

354 vnt. 

26.  Mikrobangų davikliai 116 vnt. 

27.  Kabeliai  ir jų montavimas                                       5600 m.  

28.  Gofruotas vamzdis kabelio 

paklojimui ir jo montavimas 

3030 m. 

29.  Judesio jutikliai ir jų montavimas 467 vnt. 

30.  Biuro patalpų šviestuvų keitimas 215 vnt. 

31.  36 W LED panelė URG˂19, 595 

x595 mm, 4000K 

57 vnt. 

32.  Įleidžiama LED panelė 18w, 4000 

K WT 

130 vnt. 

33.  36W LED paviršinis šviestuvas  21 vnt. 

34.  Sistemos programavimas, 

paleidimas.  

 

35.  Monitoringas, duomenų kaupimas, 

perdavimas 

Sistemos stebėsena metinio, mėnesio, 

dienos, momentinio laikotarpio. Duomenų 

kaupimas, perdavimas pirkėjui.   

 

Įrengiami šviestuvai su sistemos valdiklių sąsaja. Prie jų papildomai sumontuojami  

jutikliai ir išmani parametrizavimo ir valdymo sistema, kurios sudėtyje yra radijo ryšio blokas, 

kontroleris, maitinimo šaltinis, srovės, įtampos, galios bei energijos matavimo grandys. Šios 

sistemos dalys radijo ryšiu komunikuoja tarpusavyje, o taip pat su serveriu, kuris yra prijungtas 

prie interneto tinklo.  

 

Apšvietimas sukonfigūruojamas taip, kad:  

• Pajustų žmogaus judesį iki šviestuvo maždaug 3 m. atstumu ir jį įjungtų 85 % galia; 

• Praneštų pirmajam po jo esančiam kaimyniniam šviestuvui, kad jis įsijungtų 60 % galia; 

• Praneštų antrajam po jo kaimyniniam šviestuvui, kad jis įsijungų 30 % galia; 

• Jeigu žmogus juda – šviesos banga su minėtais intensyvumais seka jo kelią;  

• Jeigu daugiau žmonių nejuda, lempos nuosekliai prigęsta iki 10 % intensyvumo po 60 

sekundžių švietimo, ta pačia tvarka kaip ir įsijungė.  

 

Reikalavimai apšvietimo valdymui: 

• Apšvietimo konfigūracija atliekama nuotoliniu būdu; 

• Sistemos atnaujinimas atliekamas nuotoliniu būdu.  

 

Ekonominiai sutaupymai: 

• Sumontuota įranga turi užtikrinti ne mažesnį kaip 80 procentų energijos suvartojimo 

sumažinimą apšvietimui.  



16 
 

 

Į Pasiūlymo formą turi būti įskaičiuotos visos reikalingos apšvietimo, valdymo, 

konfigūravimo, montavimo medžiagos  visoms sistemos pajungti.  

Prekių (įrangos) tiekėjo pateikta įranga turi atitikti visus techninės užduoties punktuose 

nurodytus reikalavimus. Tiekėjo, kurio nurodyta įranga netenkina bent vieno iš išvardintų 

reikalavimų, pasiūlymas atmetamas. 

Jei techninėje specifikacijoje nurodytas konkretus modelis ar šaltinis, konkretus procesas ar 

prekės ženklas, patentas, tipai, konkreti kilmė ar gamyba, kai neįmanoma tiksliai ir suprantamai 

apibūdinti pirkimo objekto, tuo atveju laikytina, kad priimtini ir savo savybėmis lygiaverčiai objektai. 

 

 

  



17 
 

Konkurso sąlygų priedas Nr. 2 „Pasiūlymo forma“ 

 

PASIŪLYMAS DĖL IŠMANIOS APŠVIETIMO SISTEMOS PIRKIMO 

 

UAB „Signeda“ 

_______________ 

(data) 

__________________________ 

(sudarymo vieta) 

 

I. INFORMACIJA APIE TIEKĖJĄ 

 

Tiekėjo pavadinimas  

Tiekėjo adresas  

Juridinio asmens kodas  

PVM mokėtojo kodas  

Už pasiūlymą atsakingo asmens 

vardas, pavardė 

 

Telefono numeris  

El. pašto adresas  

 

Šiuo pasiūlymu pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo sąlygomis, nustatytomis 

konkurso skelbime, paskelbtame 2023 m. liepos 26 d. internetinėje svetainėje www.apva.lt, konkurso 

sąlygose ir jų prieduose. 

II. PASIŪLYMO KAINA 

Pasiūlymo kaina nurodoma užpildant pateiktą lentelę: 

Eil. Nr. Pirkimo objektas Mato vnt.          Kiekis Vieneto 

įkainis 

(kaina), Eur 

be PVM 

Vieneto 

įkainis 

(kaina), Eur 

be PVM 

 1 2  4 5 

1.   Vnt.    

Pasiūlymo kaina, Eur be PVM  



18 
 

PVM  

Pasiūlymo kaina, Eur su PVM  

 

Siūlomos prekės visiškai atitinka pirkimo dokumentuose bei techninėje specifikacijoje 

nurodytus reikalavimus. 

 

III. TIEKĖJO SIŪLOMA TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

Eil. 

Nr. 

Perkamo objekto (technologinio proceso) 

pavadinimas, įranga, savybės 

Siūlomos 

charakteristikos ir 

techniniai 

sprendiniai 

Technines 

charakteristik

as ir techninius 

sprendinius 

pagrindžiantys 

dokumentai 

1.  54W LED šviestuvai – 928 vnt. 

 

 Pateikiama 

įrangos 

specifikacija ir 

techniniai 

sprendiniai su 

techninėmis 

charakteristiko

mis 

Maksimali galia Ne mažiau nei 54 W  

Efektyvumas Ne mažiau nei 137 

lm/W 

 

Šviesos srautas Ne mažiau nei 7400 

lm 

 

Šviesos spalvos 

temperatūra 

4000K (neutrali 

balta) 

 

Šviesos spalvų atgava 

(CRI) 

             (CRI):80  

Neakinimo 

koeficientas (URG) 

(URG):25  

Dimeriavimo būdas Sistemos valdikliai  

Tarnavimo laikas Ne mažiau nei 

50000h 

 

Kintamosios srovės 

įtampa (AC) 

(AC):220-240 V  

Elektrinė apsaugos 

klasė 

I  

Korpuso spalva Pilka/balta  

Medžiaga Plienas/polikarbonat

as 

 

Atsparumo dulkėms ir 

vandeniui klasė (IP) 

(IP):66  

Atsparumo smūgiams 

klasė (IK) 

(IK):10  



19 
 

Minimali aplinkos 

temperatūra 

-25ºC  

Maksimali aplinkos 

temperatūra 

45ºC  

Plotis 98 mm.  

Ilgis 1455 mm.  

Montavimo aukštis 2500-4000 mm.  

Svoris 2 kg.  

Aukštis 84 mm.  

2.   Pateikiama 

įrangos 

specifikacija ir 

techniniai 

sprendiniai su 

techninėmis 

charakteristiko

mis 

LED šviestuvai 24 vnt.  

Senų šviestuvų 

demontavimas, naujų 

sumontavimas 

952 vnt.  

Kontroleriai 354 vnt.  

Išmanus šviestuvų 

dimeriavimo valdiklis 

su judesį nustatančiu 

davikliu 

354 vnt.  

Mikrobangų davikliai 116 vnt.  

Kabeliai  ir jų 

montavimas 

5600 m.  

Gofruotas vamzdis 

kabelio paklojimui ir 

jo montavimas 

3030 m.  

Judesio jutikliai ir jų 

montavimas 

467 vnt.  

Biuro patalpų 

šviestuvų keitimas 

215 vnt.  

36 W LED panelė  

URG˂19, 595 x 595 

mm, 4000K 

57 vnt.  

Įleidžiama LED 

panelė 18w, 4000 K 

WT 

130 vnt.  

36W LED paviršinis 

šviestuvas  

21 vnt.  

Sistemos 

programavimas, 

paleidimas. Duomenų 

kaupimas, 

perdavimas.  

  



20 
 

3.  Įranga, atskiri įrenginiai atitinka tokio tipo 

prekėms Lietuvos Respublikos, Europos 

Sąjungos ir (ar) Europos ekonominės erdvės 

valstybių nustatytus standartus, keliamus 

pagrindinius techninius, ekologinius, kokybės 

reikalavimus ir kartu su įranga bus pateikti tai 

pagrindžiantys dokumentai. 

  

4.  Įranga atitinka Europos Sąjungoje (ES) 

galiojančius įstatymus, Direktyvas ir 

standartus, eksploatavimo leidimus 

suteikiančių instancijų (pvz., valdžios 

instancijos, priešgaisrinės apsaugos tarnybos) 

normatyvinius dokumentus bei visuotinai 

pripažintas technikos taisykles ir gamintojo 

nurodymus.  

 

  

 

IV. SU PASIŪLYMU PATEIKIAMI DOKUMENTAI 

 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil 

Nr. 

Dokumento pavadinimas Lapų 

skaičius 

   

   

   

 

V. KONFIDENCIALI INFORMACIJA 

Eil 

Nr. 

Pateikto dokumento pavadinimas * 

1.  

...  

 

* Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Tiekėjas negali nurodyti, kad 

konfidenciali yra pasiūlymo kaina arba kad visas pasiūlymas yra konfidencialus. 

 Pasiūlymas galioja iki 2023 - __ - __ . 

 Aš, žemiau pasirašęs (-iusi), patvirtinu, kad visa mūsų pasiūlyme pateikta informacija yra 

teisinga ir kad mes nenuslėpėme jokios informacijos, kurią buvo prašoma pateikti konkurso dalyvius. 



21 
 

Aš patvirtinu, kad nedalyvavau rengiant pirkimo dokumentus ir nesu susijęs su jokia kita 

šiame konkurse dalyvaujančia įmone ar kita suinteresuota šalimi. 

Aš suprantu, kad išaiškėjus aukščiau nurodytoms aplinkybėms būsiu pašalintas (-a) iš šio 

konkurso procedūros, ir mano pasiūlymas bus atmestas. 

 

_________________________  _________________             ___________________ 

(Tiekėjo vadovo arba jo įgalioto            (parašas)          (Vardas, pavardė) 

 asmens pareigos) 

  



22 
 

 

Konkurso sąlygų priedas Nr. 3 „Tiekėjo deklaracija“ 

 

_______________________________ 

(Tiekėjo pavadinimas ir įmonės kodas) 

 

TIEKĖJO DEKLARACIJA DĖL 2022 BALANDŽIO 8 D. EUROPOS SĄJUNGOS 

TARYBOS REGLAMENTO (ES) 2022/576 TAIKOMŲ RIBOJIMŲ NETURĖJIMO 

 

__________ 

(data) 

 

Patvirtinu, kad mano atstovaujamo tiekėjo sudėtyje (tiekėjas / ūkio subjektų grupė, veikianti 

pagal jungtinės veiklos (partnerystės) sutartį) nėra Rusijos dalyvavimo, viršijančio 2014 m. liepos 31 

d. Tarybos reglamento (ES) Nr. 833/2014 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į Rusijos veiksmus, 

kuriais destabilizuojama padėtis Ukrainoje, su pakeitimais, padarytais 2022 m. balandžio 8 d. 

Tarybos reglamentu (ES) Nr. 2022/576, 5k straipsnyje nustatytas ribas. Patvirtinu, kad:  

(a) mano atstovaujamas tiekėjas (ir nė vienas iš ūkio subjektų grupės narių) nėra Rusijos 

pilietis arba Rusijoje įsisteigęs fizinis ar juridinis asmuo, subjektas ar įstaiga;  

(b) mano atstovaujamas tiekėjas (ir nė vienas iš ūkio subjektų grupės narių) nėra juridinis 

asmuo, subjektas ar įstaiga, kurio nuosavybės teisės tiesiogiai ar netiesiogiai daugiau kaip 50 % 

priklauso šios dalies a) punkte nurodytam subjektui;  

(c) nei aš, nei mano atstovaujama bendrovė nėra fizinis ar juridinis asmuo, subjektas ar įstaiga, 

veikianti a) arba b) punkte nurodyto subjekto vardu ar jo nurodymu;  

(d) a)-c) punktuose išvardyti subjektai nedalyvauja subtiekėjais, tiekėjais ar subjektais, kurių 

pajėgumais remiasi mano atstovaujamas tiekėjas, tais atvejais kai jiems tenka daugiau kaip 10 % 

sutarties vertės.  

Man žinoma, kad jei Perkančioji organizacija (Perkantysis subjektas) nustato, kad pateikti 

duomenys yra klaidinantys, tiekėjo pasiūlymas atmetamas.  

Taip pat įsipareigoju nedelsiant informuoti UAB „Signeda“ jei sutarties vykdymo metu 

atsirastų a) – d) punktuose išdėstytos aplinkybės. 

 

     ___________________________________________________ 

(Parašas)    (Tiekėjo vadovo ar jo įgalioto asmens vardas, pavardė, pareigos) 

 

 

  


